АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024 г.                                                                                                                 № 43 «а»
с. Батурино

О внесении изменений в Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 09.06.2017 № 130 «Состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Батуринского сельского поселения от 09.06.2017 № 130 «Состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» внести следующие изменения:
1)  Состав комиссии по приемке выполненных работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение изложить в следующей редакции:
«Злыднева Н.В. - председатель комиссии,  глава Администрации Батуринского сельского поселения

Члены комиссии:
Злыднева Н.В. – Глава Администрации Батуринского сельского поселения
Самодуров Е.Н. - Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности
Чарыков Ю.М. - представитель строительного контроля Доцент кафедры автомобильных дорог ТГАСУ
 (по согласованию) - Депутат Совета Батуринского сельского поселения
(по согласованию) - Представитель общественной организации
Панов В.А. - инженер землеустроитель Администрации Батуринского сельского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Батуринского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                         		 Н.В. Злыднева